DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Vitória

Vitória (ES) Sexta - Feira, 02 de Setembro de 2022           Edição:  1951 Ano X

1

www.cmv.es.gov.br/diario

ATO DA PRESIDÊNCIA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 103/2022

Determina Ponto Facultativo na Câmara Municipal de

Vitória no dia 09 de setembro de 2022.

O Presidente da Câmara Municipal de Vitória, no exercício de suas atribuições legais e

regimentais resolve:

Art. 1º Fica, excepcionalmente, determinado o ponto facultativo no âmbito da Câmara Municipal de

Vitória no dia 09 de setembro de 2022 (sexta-feira).

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Atílio Vivácqua, 01 de setembro de 2022.

DAVI ESMAEL

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200330031003900340034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.